
r
Republika e Kosoves
Republika Kosova
Republic of Kosovo

Kuvendi i Komunes
Skupstina Opstina
Municipal Assambly

Drejtoria y hrsimit dhe Kultures
04 Nr.;Jrfl-3llltJ 12016

Kacanik.Ov .09 .2016

Ne baze te nenit 5 pika(c) te Ligjit per Arsimin ne Komunat e Republikes se Kosoves Nr.03/L-068, nenit 35 te
Ligjit per Arsim Parauniversitar Nr.04/L-032, nenit 8 te Ligjit te punes Nr.03/L-212 dhe Udhezimit
Administrativ te MASHT-it Nr.06/2015 Per Normativ mbi Kuadrin Profesional te Arsimit te Pergjithshern,
Drejtoria e Arsimit shpalle:

KONKVRS
Perplotesimin e vendeve te lira te punes ne shkollat fillore, te mesme te uleta dhe te mesme te larta te

Kornunes se Kacanikut per vitin shkollor 2016/2017 .
.'

1. Shkolla Fillore e Mesme e VIet "Emin Duraku" ne Kacanik:
• Paralelja e ndare fizike ne Gjurgjedell:
Dy mesimdhenes te mesimit klasor me klase te kombinuara.

2. Oendra per Edukim dhe Arsim Parashkollor "Agimi" Kacanik:
Nje Meter Edukatore.

3. Shkolla Fillore e Mesme e VIet "AIi Asllani" ne Doganaj:
Nje mesirndhenes i lendes Gjuhe Angleze, me 6 ore, paralelja e ndare fizike ne Sllatine.

4. Shkolla Fillore e Mesme e Viet "Jusuf Gervalla" ne Bicec:
Nje mesirndhenes i lendes zgjedhore Aftesi per Jete, me kohe te caktuar.

5. Shkolla Fillore e Mesme e Viet "Dituria" ne Ivaje:
Nje mesimdhenes i Mesimit Klasor,dhe
Dy mesirndhenes per Mesim Klasor me klase te kombinuara, paralelja e ndare fizike ne Strazhe,

6. Shkolla e Mesme Profesionale "Feriz Guri dhe Vellezerit Caka"-Kacanik:
Nje mesimdhenes i lendes Maternatike me 18 ore, dhe
Nje mesimdhenes i lendes Gjeografi me 11 ore, me kohe te caktuar.

",Kushtet e Konkursn:
~ e-•• , P~r:vendet e·punes te shenuar me larte, kerkohet pergatitja perkatese profesionale sipas Udhezimit

': AdIIiinistrativ'te MASHT-it .Nr.0612015 Normativi mbi Kuadrin Profesional te Arsimit te Pergjithshem .
Kandidat~t te cilet aplikojne per keto vende pune, pervec kushteve te pergjithshme te parapara me ligj,
duhet ti plotesojne edhe kushtet e vecanta: diploma e fakultetit perkates, certifikata e lindjes, kopjen e
leternjoftimit, deshmi mbi pervojen e punes ne arsim, dhe certifikata te trajnimeve te akredituara nga
MASHT.
Te drejte aplikimi ne konkurs kane kandidatet e deges perkatese.
Te gjitha dokumentet gjate aplikimit duhet te jene kopje dhe ato nuk kthehen , ndersa origjinalin duhet ta
sjellin ne diten e intervistimit .
Nese kandidati aplikon ne me shumese nje pozite/institucion, ftohet ne interviste vetern ne shkollen
linstitucionin me prioritet te pare.
Afati dhe menyra aplikimit.
Aplikacionet merren dhe dorezohen ne sherbimin e shkrimores-Zyra e Pranimit, kati perdhes.
Dokumentet e pa kompletuara dhe te dorezuara pas afati nuk do te shqyrtohen.
Kandidatet per seleksionim dhe intervistim do te njofiohen permes tabeles se shpalljeve publike.
Konkursi mbete i hapur 15 dite nga data e shpalljes ne mjetet e informimit publik prej 10.09.2016
deri 24.09.2016. ~:-'j'~"
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